Ten, który stoi na czele Administracyi, ma ze Szlachtą i innemi stanami równe prawo do moiej wdzięczności, którą niniejszém publicznie oświadczam. Przykład Rządu jest w wielkich sprawach nayszlachetniejszą sprężyną; nie potrzeba zatem żadnego dalszego zapewnienia, że WCPan, Mci Panie W. Burgrabio, zasłużył sobie u mnie na zupełny szacunek i przychylnóść.

W Töplitz d. 17. (29.) Września 1813.

Alexander m. p.

Zdarzenia woienne.

Gazeta Wiedeńska zawiera co następuje:

Z głównéy kwatery w Penig d. 10. Października.

Dnia 5go b. m. czynił Xiążę Tarentu z 7ma batalionami i kilkoma szwadronami rozpoznawanie na drodze ku Fischbach przeciwko dywizyi Feldmarszałka Porucznika Hrabiego Bubna, stojący w okolicy Stolpen; lecz został na dawną swoją linię ze znakomitą stratą odpartym.